АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05. 2025                                  п. Канифольный                                 № 49

О создании межведомственной группы оперативного реагирования Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

В соответствии с Порядком регулирования численности объектов животного мира, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.01.2009 года №23, отнесенных к объектам охоты, в целях незамедлительного реагирования в случаях появления медведей вблизи населенных пунктов Канифольнинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную группу оперативного реагирования для контроля ситуации в случае появления медведей вблизи населенных пунктов в следующем составе:
- Островень Татьяна Александровна – Глава Канифольнинского сельсовета
                                                                     (тел. 9080102051);
        - Дудина Ольга Николаевна – Председатель Канифольнинского                                                                     сельского Совета депутатов ( тел.89535803848);
- Государственный охотинспектор района – по согласованию;
- Инспектор лесной охраны – по согласованию;
- сотрудник полиции – по согласованию.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Т.А. Островень